ж
Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 марта 2018 года  № 265_____
г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации
Бокситогорского муниципального района от 15 декабря 2017 года № 1537

«Об утверждении муниципальной программы
"Развитие социальной и культурной сферы города Бокситогорска на 2018-2020 годы"

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением
совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 07.02.2018 № 168 "О внесении
изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 20.12.2017
№ 160 "О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2018 год и плановый период
2019-2020 годов", решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от
28.02.2018 № 311 "О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского
муниципального района от 13.12.2017 № 296 "О бюджете Бокситогорского муниципального
района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов", Порядком разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ Бокситогорского муниципального
района и Бокситогорского городского поселения, утвержденного постановлением
администрации Бокситогорского муниципального района от 17.09.2013 № 1206, в связи с
изменением объема финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бокситогорского муниципального
района от 15.01.2017 № 1537 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие
социальной и культурной сферы города Бокситогорска на 2018-2020 годы" следующие
изменения:

1.1. В паспорте Программы строки девятую, десятую, одиннадцатую, двенадцатую и
тринадцатую изложить в следующих редакциях:
II

Источники
финансирования
Программы, в том
числе по годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего 2018 год 2019 год 2020 год

Средства бюджета
Бокситогорского
городского
поселения

69 393,52 22 975,52 23 027,6 23 390,4

Средства бюджета
Бокситогорского
муниципального
района

1 114,25 341,25 382,5 390,5

2

Средства бюджета
Ленинградской
области

0 0 0 0

Итого 70 507,77 23 316,77 23 410,1 23 780,9
l l

1.2. В Приложении 3 к Программе «Паспорт подпрограммы «Развитие физической
культуры и спорта в Бокситогорском городском поселении на 2018-2020 годы» раздел
«Источники финансирования подпрограммы, в том числе по годам» изложить в следующей
редакции:

Источники
финансирования
подпрограммы,
в том числе по
годам:

Источник
финансирования

Расходы (тыс. рублей)

2018 год 2019 год 2020 год Итого

Всего:
17 907,4 17 746,0 18 042,8 53 696,2в том числе:

Средства бюджета
Ленинградской
области
Средства бюджета
Бокситогорского
муниципального
района

150,00 150,0

Средства бюджета
Бокситогорского
городского
поселения

17 757,4 17 746,0 18 042,8 53 546,2

II

1.3. В Приложении 6 к Программе «Планируемые результаты реализации
подпрограммы "Развитие физической культуры и спорта в Бокситогорском городском
поселении на 2018-2020 годы»:

1.3.1. В подпункте 1 в графе 3 "Бюджет Бокситогорского городского поселения,
Бокситогорского муниципального района" цифры "53144,4" заменить цифрами "53294,4".

1.3.2. В подпункте 2 в графе 3 "Бюджет Бокситогорского городского поселения,
Бокситогорского муниципального района" цифры "105,0" заменить цифрами "401,8".

1.4. В Приложении 7 к Программе "Обоснование объемов финансовых ресурсов,
необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы "Развитие
социальной и культурной сферы города Бокситогорска на 2018 -  2020 годы"" строки
седьмую, восьмую и девятую изложить в следующих редакциях:

3
It

Подпрограмма 3
"Развитие физической культуры и спорта в
Бокситогорском городском поселении на 2018-2020
годы"

Бюджет
Бокситогорского
муниципального района,
бюджет Бокситогорского
городского
поселения

Всего: 53696,2 тыс. руб.,
в том числе:
2018 год-17907,4
2019 год-17746,0
2020 год-18042,8

1. Предоставление субсидий МФСУ "Бокситогорский
спортивный комплекс" на выполнение муниципального
задания

Бюджет
Бокситогорского
муниципального района,
бюджет Бокситогорского
городского поселения

В соответствии с
нормативными затратами на
выполнение муници-пальных
услуг, работ и нормативными
затра-тами на содержание
имущества

Всего -  53294,4 в т.ч.:
2018 год- 17575,6
2019 го д -17711,0
2020 год -  18007,8

2. Укрепление и развитие материально-технической базы
физической культуры и спорта

Бюджет Бокситогорского
городского поселения

В соответствии со сметным
расчетом

Всего: 401,8 тыс. руб.,
в том числе:
2018 год-331,8
2019 год-35,0
2020 год-35,0

4

1.5. Приложение 10 к Программе "Перечень мероприятий подпрограммы "Развитие
физической культуры и спорта в Бокситогорском городском поселении на 2018-2020 годы""
изложить в новой редакции (Приложение к постановлению).

2. Комитету финансов администрации Бокситогорского муниципального района
внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета
Бокситогорского городского поселения на 2018 год.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Бокситогорского муниципального района Яковлеву И.Ю.

4. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте
Бокситогорского муниципального района.

Приложение
к постановлению администрации
Бокситогорского муниципального района
от 05.03.2018 №265

Приложение 10
к Программе

Перечень мероприятий подпрограммы
"Развитие физической культуры и спорта в Бокситогорском городском поселении на 2018-2020 годы"

N
п/п

Мероприятия по
реализации

подпрограммы

Источники
финансирования

Срок
исполнения

мероприятия

Объём
финансирования
мероприятия в

2017 году
(тыс.руб.)

Всего,
(тыс.руб.)

Объем финансирования по годам
(тыс. руб.)

Ответственный за
выполнение
мероприятия

подпрограммы

Результаты
выполнения
мероприятий

подпрограммы2018 2019 2020

1. Задача 1
Организация и
проведение
физкультурно
спортивных
мероприятий,
подготовка
спортивного
резерва и участие
в соревнованиях
различного
уровня

Итого 16205,8 53294,4 17575,6 17711,0 18007,8 МФСУ
«Бокситогорский
спортивный
комплекс»

Организация и
проведение не
менее 80 меро
приятий, увели
чение доли
населения
систематически
занимающихся
физической
культурой и
спортом, учас-тие
спортсме-нов г.
Боксито-горска в 37
соревнованиях
различного уровня.
Проведена
сертификация
спортивных
сооружений МФСУ
"Бокси-тогорский
спортивный
комплекс".

Бюджет
Ленинградской
области

2018-2020 0 0 0 0 0

Бюджет
Бокситогорского
муниципального
района

0 150,0 150,0 0 0

Бюджет
Бокситогорского
городского
поселения

16205,8 53144,4 17425,6 17711,0 18007,8

1.1. Мероприятие 1
Предоставление
субсидий МФСУ
«Бокситогорский
спортивный
комплекс» на
выполнение
муниципального
задания

Итого 16205,8 53294,4 17575,6 17711,0 18007,8
Бюджет
Ленинградской
области

0 0 0 0 0

Бюджет
Боксигогорского
муниципального
района

0 150,0 150,0 0 0

Бюджет
Бокситогорского
городского
поселения

16205,8 53144,4 17425,6 17711,0 18007,8

2

2. Задача 2 Итого 21495,8 401,8 331,8 35,0 35,0 Оснащение
Укрепление и
развитие
материально-

Бюджет
Ленинградской
области

18556,7 0,0 0,0 0,0 0,0 туристическим
снаряжением и
инвентарем.

технической базы
физической
культуры и
спорта

Бюджет
Бокситогорского
муниципального
района

1589,7 0,0 0,0 0,0 0,0 Улучшение
материально-
технической
базы учрежде

Бюджет
Бокситогорского
городского
поселения

1349,4 401,8 331,8 35,0 35,0 ния

2.1. Мероприятие 1 Итого 2018-2020 21495,8 401,8 331,8 35,0 35,0
Укрепление
материально-
технической базы

Бюджет
Ленинградской
области

18556,7 0,0 0,0 0,0 0,0

Бюджет
Бокситогорского
муниципального
района

1589,7 0,0 0,0 0,0 0,0

Бюджет
Бокситогорского
городского
поселения

1349,4 401,8 331,8 35,0 35,0